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GIORNI LAVORATIVI 255 

GIORNI LAVORATIVI P.L. 306 

 

GIORNI 

N. 

ASSENZE 

N. 
PERCENT  

PERCENT 

PRESENZE 

 

 
   

 
 

 
(*) N.B. - Dal 1/10/2019 al 30/11/2024 il servizio di Segreteria Comunale è svolto in convenzione con i Comuni di ORIO C.SE e BARONE C.SE 

(TO) presso cui il Segretario Generale presta il 28% del tempo di lavoro contrattuale; il restante 72% è svolto a favore del Comune di Caluso - 

capo convenzione, cui compete la gestione degli istituti giuridici (ferie, congedi ecc.). Dal 01/12/2024 convenzione tra i comuni di Caluso e 

Volpiano (capo convenzione). 

SEGRETARIO GENERALE (*) E 

SEGRETERIA DEL SINDACO 
683,4 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI 

ALLA PERSONA 
2269,5 

SETTORE CONTABILITA' E FINANZE 1275 

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 

PATRIMONIO AMBIENTE E ATTIVITA' 

PRODUTTIVE 

 
1785 

SETTORE TERRITORIO E OPERE 

PUBBLICHE 
1183,2 

SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE 

CIVILE 
1530 

 

162,00 

328,00 

219,50 

250,50 

166,50 

247,00 

 

23,71 

14,45 

17,22 

14,03 

14,07 

16,14 

 

76,29 

85,55 

82,78 

85,97 

85,93 

83,86 

 



 


