

## **COMUNE DI CALUSO**

### **TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ANNO 2024**

**GIORNI LAVORATIVI** 255  
**GIORNI LAVORATIVI P.L.** 306

	<b>GIORNI N.</b>	<b>ASSENZE N.</b>	<b>PERCENT</b>	<b>PERCENT PRESENZE</b>
SEGRETARIO GENERALE (*) E SEGRETERIA DEL SINDACO	683,4	162,00	23,71	76,29
SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA	2269,5	328,00	14,45	85,55
SETTORE CONTABILITA' E FINANZE	1275	219,50	17,22	82,78
SETTORE TECNICO MANUTENTIVO PATRIMONIO AMBIENTE E ATTIVITA' PRODUTTIVE	1785	250,50	14,03	85,97
SETTORE TERRITORIO E OPERE PUBBLICHE	1183,2	166,50	14,07	85,93
SETTORE POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE	1530	247,00	16,14	83,86

(\*) N.B. - Dal 1/10/2019 al 30/11/2024 il servizio di Segreteria Comunale è svolto in convenzione con i Comuni di ORIO C.SE e BARONE C.SE (TO) presso cui il Segretario Generale presta il 28% del tempo di lavoro contrattuale; il restante 72% è svolto a favore del Comune di Caluso - capo convenzione, cui compete la gestione degli istituti giuridici (ferie, congedi ecc.). Dal 01/12/2024 convenzione tra i comuni di Caluso e Volpiano (capo convenzione).

